Ministero dell'Istruzione
Istituto Comprensivo Menaggio
Via Camozzi, 23 - 22017 MENAGGIO (CO)
Tel. 0344 32327-32069
Cod. fiscale 84002210130
e-mail: coic85000I@istruzione.it - COIC85000L@PEC.ISTRUZIONE.IT
www.istitutocomprensivomenaggio.edu.it

Prot. n.3469/A29c¢ Menaggio 10/11/2020

All’Albo On Line

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE
BANDO RSPP

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018
VISTA la legge 7 agosto1990, n. 241 “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”;
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento
del lavoro alle dipendenze delle Amministrazioni Pubbliche”;
VISTO il D. Lgs n. 50 del 18 aprile 2016 “Nuovo codice degli appalti” e successive modifiche;
VISTO il bando prot. 3166/A29b del 23/10/2020;
VISTE le offerte pervenute;
VISTI il verbale 3468 del 10/11/2020 della commissione giudicatrice che ha valutato le
offerte tecniche ed economiche secondo i criteri pubblicati nel bando e i punteggi riportati:
VISTO che I’architetto Versace ha prodotto la migliore offerta con tempi e parametri stabiliti
dall’avviso pubblico, totalizzando un punteggio paria a 84;

DECRETA
per le motivazioni in premessa, I’aggiudicazione del servizio RSPP, per gli anni scolastici
20/21 e 21/22, all’architetto Salvatore VERSACE.

Il presente decreto viene pubblicato in data odierna sul sito web e albo d’Istituto. Dello stesso
si dara informazione alla ditta interessata.

ﬁ;ﬁiﬁ‘gen‘ce Scolastico reggente

a2 VALERIA CORNELIO
" - \
1 . \J -, i .

M



